
Republika e KosovEs
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eria-V Ia da- G oa ernment
Minit;tris e Puniiue te Brendshme-Ministnrstao UruttrnSnjih Posloaa-Ministry of Internal Affairs

Borcli i Akademis€ sd Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public SafeW

Nr. l l14
Dat€: 14.03.2016

Ne bazd t€ nenit l7 te Ligj i t  Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosoves per Siguri Publike si dhe n€
baze t,e nenit 4 dhe nenit l l  te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise se Kosov€s per
Siguri Publike, Bordi iAkademise s€ Kosov€s p€r Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur me l4
mars 21016, nxjerr kete:

V E N D I M

l . Miratohet ekstrakti  iprocesverbali t  dhe transkript i  nga mbledhja e l3-te e Bordit te
AKSP-se te mbajtur me dat€ 14.12.2015.

2.  Vendimi  hyn nd fuq i  d i t6n e n€nshkr imi t .

Vendirmi iu d€rsohet:

- Anetareve te Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-sd
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-V Ia d a- G o zt ernm ent
Mini:;tria e Pun4ue ie Brendshme-Ministarstuo Llnutrasniih Poslotta-Ministry of lnter Affairs

JavnuBor6i i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije

Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 2l
Dat€: I 03.2016

Ne beLz6 t€ nenit l7 te Ligj i tNr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosoves p€r Siguri Publike i  dhe n€

bazd,t;E nenit 4 dhe nenit l l  te Rregullores Nr. 06/2013 pdr Bordin e Akademis€ se s per

Siguri Pubtike, Bordi i  Akademise s€ Kosoves p€r Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbaj

mars 2016, nxjerr ket€:

V E N D I M

I
l . Miratohet Raporti vjetor i pun6s se Akademise sE Kosoves pdr Siguri Publike per

Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit.

!@llimi iu d6reohet:
- Aniit;ar€ve te Bordit. dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€

m E  1 4

2.
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Bordi i Akademis€ sd Kosovds pdr Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademiie
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public Safety

Affairs

Javnu

Nd baz:6 te nenit l7 te Ligj i t  Nr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosov€s p€r Siguri publike
baz€ t€i nenit 4 dhe nenit l l  te Rregullores Nr.06/2013 per Bordin eAkademise s6 Kc
Siguri Publike, Bordi i  Akademis€ s€ Kosov€s per Siguri Publike, ne mbledhj€n e mbaj
mars 11016, nxjerr k€te:

V E N D I M

Miratohet Plani vjetor i punds s€ Bordit t6 Akademise s€ Kosov6s p6r Siguri
v i t i n  2016 .

2. Vendimi hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit.

Vendirn[ iu d€reohet:

- An€tardve td Bordit ,  dhe
- Arkivi t  re AKSp-se

I

Nr. 3/l
Dat€: 14. 2016

dhe n€
v€s p€r
m E  1 4

PuQlike pdr
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Minir;trin e Pundue te Brendshme-Ministarstuo UmirnSnjilt Poslortn-Ministry of lnte-rnfiI t\ffairs

Borcli i Akademisd s€ Kosovds p0r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademiije za lavnu
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Nr. 4l14
Dati:  14t03.2016

N€ baze t€ nenit l7 te Ligj i t  Nr.04/L-053 per Akademine e Kosov€s pdr Siguri Publike pi dhe n€
bazd te nenit 6 dhe nenit l l  te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise s€ Koporzes per
Sigur i  Publ ike,  Bord i  iAkademise se Kosoves p€r  Sigur i  Publ ike,  ne mbledhjen e mbaj tur  me l4
mars 1)016, nxjerr kete:

V E N D I M

PEr zgjedhjen e kryesuesit td Bordit tE Akaclemisd s€ Kosov6s pir Siguri Puplil<e

l. z.L,ulzirrr Rafuna, Dre.itor iPdrgj i thshem iDogan€s se Kosoves, zgiedhet Kryesuep i Bordit
te Akadernise se Kosoves per Siguri Pubtike.

2. Mandati i  kryesuesit t€ Bordit te Akademise se Kosoves pdr Siguri Publike pshte per
periudhen nj€ vjeqare.

Kryesuesi nga pika I e ketij vendimi detyrat dhe p0rgegj€sit i ushtron n€ perpfutl'rje me
Rregulloren Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ se Kosovds per Siguri Publihe.

Vendimi  hyn ne fuq i  d i ten e nenshkr imi t .

Vendlmi iu d€reohet:

- Anetiareve t€ Bordit, dhe
-  Ark iv i t  te  AKSP-se

3 .


